

# Årsredovisning

---

## *Arti Byggservice AB*

559116-2325

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hamdi Beqiri  
2023-07-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg arbetar med byggande och renoveringar av bostadshus och andra byggnader.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 880	1 346
Resultat efter finansiella poster	1 263	83
Soliditet %	85	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan av företagets tjänster har ökat väsentligt under företagets andra och tredje räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	214 094	65 142
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		65 142	-65 142
- Årets resultat			752 224
- Belopp vid årets utgång	50 000	279 236	752 224

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 880 158	1 346 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 880 158</b>	<b>1 346 390</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-505 647	-61 115
Handelsvaror	-1 955 742	-195 429
Övriga externa kostnader	-160 176	-84 530
Personalkostnader	-977 421	-917 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-16 600	-3 250
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 615 586</b>	<b>-1 261 770</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 264 572</b>	<b>84 620</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 087	-2 104
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 087</b>	<b>-2 104</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 263 485</b>	<b>82 516</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-315 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-315 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>948 485</b>	<b>82 516</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-196 261	-17 374
<b>Årets resultat</b>	<b>752 224</b>	<b>65 142</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	69 150	61 750
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	69 150	61 750
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>69 150</b>	<b>61 750</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	302 379	91 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 043	236 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	317 422	327 646
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 540 272	60 296
<i>Summa kassa och bank</i>	1 540 272	60 296
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 857 694</b>	<b>387 942</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>1 926 844</b>	<b>449 692</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	279 236	214 094
Årets resultat	752 224	65 142
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 031 460	279 236
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 081 460</b>	<b>329 236</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	315 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>315 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	18 300	0
Skatteskulder	157 683	49 286
Övriga skulder	339 401	71 170
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>530 384</b>	<b>120 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 926 844</b>	<b>449 692</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Trelleborg

*Hamdi Beqiri*

Hamdi Beqiri

2023-06-30